
P
:)'

9

E
4

lstiluto di Previdenza e Assistena
per r dipendenti di Roma Capitale

DETERMINAZIONE

Liquidazioni all'Agenzia delle Entrate delle Imposte dooute per le azioni giudiziarie intraprese
dall'I.P.A.

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n. L45 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto l' art.76 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell' IPA;

Premesso che l'Isl:;tuto intraprende azioni giudiziarie nei confronti degli iscritti che sono

risultati insolventi rispetto ai crediti loro erogati;

Che, per tali azioni, la normativa vigente prevede a carico del creditore il pagamento di

imposte per i crediti vantati;

Che l' Agenzia delle Entrate ha notificato, in data 10 / 03 / 2012 tre distinti awisi di liquidazione

di imposta, esibiti in atti, dovuti per i giudizi intrapresi nei confronti degli iscritti insolventi:

Andrea Battista, D'Amore, Farina, richiedendo Ia somma complessiva di € 571.,00;

Che, pertarrto, occorre procedere all'impegno della predetta sofiuna per la relativa liquidazione;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di impegnare la somma di € 571,00 per procedere alla liquidazione delf imposta dovuta

all'Agenzia delle Entrate, come da avvisi notificati all'Istituto.

La relativa spesa di € 571,00 grava sul capitolo 1..04.02 del bilancio preventivo 2017, impegno n.

130.

DIRIGENZIALE



§

E
6
t
IPA
pq rdlp€rde.t d' Roma c.pllar€

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.


